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قهرمانی نیم فصل؛ این شاید یک عنوان رسمی 
نباشــد و در یاد و خاطره هیچ کس هم نماند، 
اما دستاوردی روحیه بخش است برای تیم ها، 
با این مفهوم که نصف راه را درســت رفته اند، 
بنابراین می توانند با همین دســت فرمان به 
کارشان ادامه بدهند و در نهایت جام قهرمانی 
را بالای ســر ببرند. حالا تراکتــور در چنین 
موقعیتی قرار گرفته؛ تیــم پرهوادار تبریزی 
که هفته های ســیزدهم و چهاردهم 5امتیاز 
مقابل شمس آذر و نســاجی از دست داد، اما 
هفته پانزدهم در یک بازی برتر با 3گل از سد 
استقلال خوزستان گذشــت و به لطف توقف 
سپاهان مقابل استقلال تهران، دور رفت را در 

رتبه اول به پایان رساند.
این برای دومین بار اســت که تراکتور عنوان 
قهرمانی نیم فصل را از آن خود می کند. دفعه 
قبلی در لیگ چهاردهم بود که چنین اتفاقی 
رخ داد؛ هرچنــد تیم خوب رســول خطیبی 
در نهایت در روز پایانی، با آن اتفاقات عجیب 
در ورزشگاه یادگار مقابل نفت تهران متوقف 
شد و جام قهرمانی را از دست داد. تبریزی ها 
پــس از آن چندین بار دیگر هم عزم شــان را 
برای قهرمانی جزم کردنــد؛ ازجمله در لیگ 
هجدهم که تا آخریــن روزها مدعی اصلی به 
شمار می آمدند، اما در فاصله ای کوتاه تا پایان 
فصل ناگهان دچار بحران داخلی شدند و باز هم 
قهرمانی از دست رفت. حالا یک بار دیگر آنها در 
همین مسیر قرار گرفته اند و البته برای رسیدن 
به هدف نهایی، لازم اســت که از اشتباهات 

گذشته درس بگیرند.
تراکتور از نظر فردی و قوای انسانی، مجموعه 
خیلی خوبی از بازیکنــان را در اختیار دارد و 
کادرفنی این تیم هم امتحانش را در فوتبال 
ایران پــس داده. بنابراین واقعا می شــود به 
حســرت تاریخی قهرمان نشدن در لیگ برتر 
پایان داد؛ مشــروط بر اینکه تــوان و تمرکز 
تراکتور تا روز آخر حفظ شود. آنها فقط باید 
کار خودشــان را بکنند، بی اعتنــا به نتایج و 
حواشــی دیگر تیم ها، با پرهیز از تراشــیدن 
دشــمنان خیالی و بدون شادی و خوشحالی 
شــتاب زده و زودهنگام. این هــدف، دور از 

دسترس نیست.

 یک بمب
 نسبتا واقعی!

مهدی لیموچی هر 100دقیقه برای 
سپاهان یک گل زده یا ساخته

 
یکی از تکراری ترین داستان های این سالیان 
فوتبــال ایــران، مربــوط به ســر و صداهای 
کاذبی می شــده که در بازار نقل وانتقالات به 
پا می شده. اغلب کســانی که در این سال ها 
عنوان »بمب« را در بــازار پیدا کرده اند، عملا 
نشان داده اند اســتحقاق آن همه سر و صدا را 
نداشــته اند. تا دل تان بخواهد، مثال هم زیاد 
است؛ از امین قاسمی نژاد گرفته تا رضا اسدی 
که اولی را استقلال روی هوا زد و دومی نصیب 
پرسپولیس شد، اما ســرخابی ها از هیچ کدام 
خیری ندیدنــد. با این حال به نظر می رســد 
امسال اســتثنائا شــرایط فرق داشت و یک 
بمب نســبتا واقعی در فوتبال ایــران ترکید؛ 
بازیکنی که در گذر زمان نشان داد ارزش آن 
همه سر و صدا را داشــته و می تواند به تیمش 

کمک کند.
مهــدی لیموچی کــه در آلومینیــوم اراک 
به عنوان پدیده مطرح شد، تابستان مورد علاقه 
2باشگاه پرسپولیس و استقلال بود. با وجود 
علاقه قلبی که می گفتند او به پرســپولیس 
دارد، در نهایت این بازیکن ســر از ســپاهان 
در آورد؛ احتمالا با همان فرمول همیشــگی؛ 
یعنی دریافت پــول بیشــتر. لیموچی اوایل 
حضورش در ســپاهان به خاطر سقف قرارداد 
و مسائلی از این دست نمی توانست برای این 
تیم به میدان برود، اما از هفته چهارم مشکلش 
حل شد و با حضور در ترکیب، توانست نقش 
مهمی در تیم برعهده بگیــرد. کیفیت او در 
زمین، حتی بدون اتکا به آمار هم روشن است، 
اما اعداد و ارقام هم روی اثرگذاری این بازیکن 

صحه می گذارند.
لیموچی در لیگ برتر 961دقیقه به میدان 
رفتــه، 7گل زده و 2پاس گل داده اســت؛ 
این یعنــی او هر 106دقیقه یــک گل زده 
یا ســاخته. مخصوصا در لیگ کم گل ایران، 
روشن است که این آمار چه کمکی می تواند 
به یک تیم بکند. 2گل نســبتا مشابهی که 
لیموچی به پرسپولیس و استقلال زد، نشان 
از توانایــی او دارد. زدن هیچ یک از این دو 
گل ساده نبود. آیا درخشش این بازیکن در 
اصفهان اســتمرار خواهد داشت؟ نیم فصل 

دوم معلوم می شود.
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